

# **Frølund Consult IVS**

**c/o Per Frølund Thomsen, Allegade 24A, 5. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 38 02 66 23**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

**Per Frølund Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Frølund Consult IVS  
c/o Per Frølund Thomsen  
Allegade 24A, 5. tv.  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 02 66 23  
Stiftet: 16. september 2016  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Frølund Thomsen, Adm. direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre rådgivning og konsulentbistand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 169.071 mod kr. 319.355 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 75.090 mod kr. -279.524 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>169.071</b>	<b>319.355</b>
1 Personaleomkostninger	-68.146	-672.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>100.925</b>	<b>-352.969</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.739
Øvrige finansielle omkostninger	-3.159	-4.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.766</b>	<b>-355.419</b>
2 Skat af årets resultat	-22.676	75.895
<b>Årets resultat</b>	<b>75.090</b>	<b>-279.524</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	75.090	0
Disponeret fra overført resultat	0	-279.524
<b>Disponeret i alt</b>	<b>75.090</b>	<b>-279.524</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	56.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.000	10.000
Udsudte skatteaktiver	53.219	75.895
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.771
Periodeafgrænsningsposter	8.181	1.619
Tilgodehavender i alt	<u>76.400</u>	<u>156.838</u>
Likvide beholdninger	<u>21.484</u>	<u>12.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>97.884</u></b>	<b><u>169.436</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.884</u></b>	<b><u>169.436</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1	1
	Overført resultat	71.117	-3.973
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.118</b>	<b>-3.972</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	9.000
	Selskabsskat	0	66.338
	Anden gæld	19.566	98.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.766	173.408
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.766</b>	<b>173.408</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>97.884</b>	<b>169.436</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	66.850	531.200	
Pensioner	0	140.000	
Andre omkostninger til social sikring	1.296	1.124	
	<b>68.146</b>	<b>672.324</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	22.676	-75.895	
	<b>22.676</b>	<b>-75.895</b>	
<b>3. Egenkapital</b>			
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-3.973	-3.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.090	75.090
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1</b>	<b>71.117</b>	<b>71.118</b>
